
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237358

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2017

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2017 01:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2017 01:42:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2017 01:42:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de: DISTRIB. POLIVAL., ANCINHO, SEGADEIRA, PLAINA, SEMEADORA

Resumo: Aquisição de: DISTRIB. POLIVAL., ANCINHO, SEGADEIRA, PLAINA, SEMEADORA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2017 01:44:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

08/05/2017 01:44:00 ANEXO 11. Declar.Atend.Decr.7983.2013 (T.Ps).docx Baixar

08/05/2017 01:44:00 ANEXO 10 Decl. Enquadram CNAE...docx Baixar

08/05/2017 01:43:00 PR.60.2017.Anexo 1. Real. Itens e Prop. Finance... Baixar

08/05/2017 01:43:00 PR.60.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

08/05/2017 01:43:00 PR.60.17.ARQ. P. AUT. COTAÇÃO.zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237358/aquisicao-de-distrib-polival-ancinho-segadeira-plaina-semeadora/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3muKIWW.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mmaBjru.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AsJQgAr.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u4KKjc6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wyuDEoq.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KJpU7qo.zip

